
AnotaceMeziprostorObsah bookletuJméno projektu

Mezi-
prostor

Štěpán Chwistek
3. semestr
ATBS
zimní semestr 2021/2022

stepan.chwistek@gmail.com

2020—nyní
Fakulta architektury FA ČVUT
1. semestr—ZAN Kordovský
2. semestr—ZAN Kordovský
3. semestr—ATBS Kolařík

Meziprostor

Téma semestru

#svit velmez
Název projektu

Zadání–stav
Zadání–situace
Zadání–územní plán

Analýza–glosa
Analýza–piktogram
Analýza–esej
Analýza–situace
Analýza–fotografi e současného stavu

Koncept–glosa
Koncept–piktogram
Koncept–esej
Koncept

Návrh–glosa
Návrh–piktogram
Návrh–model
Návrh–sytuace
Návrh–půdorys suterénu a prvního nadzemního podlaží
Návrh–půdorys druhého a třetího nadzemního podlaží
Návrh–půdorys čtvrtého nadzemního podlaží
Návrh–řezy
Návrh–pohledy
Návrh–vizualizace

Obsah

Kredity

Anotace

Ve Velkém meziříčí se na-
chází kousek od náměstí 
území Svit. Na tomto místě 
dříve stávaly koželužny, ty 
jsou však v současné době 
již zbourány a plocha leží 
ladem. V této práci se za-
bývám návrhem bytového 
domu na tomto území na 
základě výstupu z předchozí 
urbanistické práce Adély 
Filounové. Jedná se o čtyř 
podlažní dům, který spolu 
s dalšími podobnými domy 
tvoří řadu v jižní části území.

Atelier Kolařík FA ČVUT
www.fa.cvut.cz/cs/studium/ateliery/149-atelier-kolarik
tiny.cc/atelierkolarik
instagram.com/atelierkolarik

doc. Ing. arch. Radek Kolařík
Ing. arch. Martin Štrouf

Pohled severní Pohled jižní

Půdorys 3. NP

Půdorys 4. NP Půdorys 2. NP

Půdorys 1. NP Řez podélný

Řez příčný Siruace


